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ناگفته های دیدار احمدی نژاد با مدودف

دستیار ارشد رییس جمهوری در خصوص دیدار اخیر رئیس جمهوری اسلامی ایران با همتای روسی اش گفت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : دستیار ارشد رییس جمهوری در خصوص دیدار اخیر رئیس جمهوری اسلامی ایران با همتای روسی اش گفت که در این دیدار آقای احمدی نژاد تاکید کرده است

بعضی اقدامات مسکو با مقوله دوستی دوکشور فاصله دارد.

سید مجتبی ثمره هاشمی که شامگاه دوشنبه در برنامه &#39;متن، حاشیه&#39; شبکه سه حضور یافته بود، در پاسخ به سوالی درباره پشت پرده دیدار روسای جمهور دو کشور در باکو، اظهار داشت:

ایران و روسیه دو همسایه هستند و آقای احمدی نژاد در دیدار با مدودف خاطرنشان کرد که اقتضای همسایگی، دوستی است.

دستیار ارشد رییس جمهور در پاسخ به این سوال که کدام اقدامات روسیه با دوستی فاصله دارد، گفت: به عنوان مثال آنچه درخصوص قرارداد اس 300 اتفاق افتاد از جمله این موارد به شمار می رود.

ثمره هاشمی همچنین مشارکت روسیه در قطعنامه های ضد ایرانی شورای امنیت را از دیگر نمونه ها در این زمینه ذکر کرد.

خبرنگار از دستیار ارشد رییس جمهور پرسید که آیا نیروگاه بوشهر نیز شامل این موضوع می شود؟

دستیار ارشد رییس جمهور در پاسخ یادآور شد که در دوره رییس جمهور جدید روسیه ، تکمیل نیروگاه بوشهر به سرعت جلو رفته و اقدام روسیه در این زمینه مثبت بوده است.

ثمره هاشمی ادامه داد: آقای احمدی نژاد در دیدار با مدودف تاکید کرد که ما وقتی با کسی دست دوستی بدهیم، تا آخر دوست هستیم.

&39#;پیامد این صحبت های صریح چیست؟&#39;؛ ثمره هاشمی در پاسخ به این سوال گفت: رییس جمهور روسیه در این دیدار تاکید کرد که لازم است ارتباطات سیاسی دو کشور در سطوح بالا

افزایش یابد.

دستیار ارشد رییس جمهور افزود: در اجلاس خزر در باکو ، همراهی روس ها ، همراهی خوب و مثبتی بود و آنها علایمی نشان دادند که نشان دهنده تصمیمشان بر ادامه دوستی با ایران است.

روسای جمهور ایران و روسیه روز پنجشنبه 27 آبان ماه در حاشیه اجلاس خزر در باکو با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.

دکتر محمود احمدی نژاد و دیمیتری مدودف در این دیدار روابط دو جانبه، مسائل مربوط به دریای خزر و مهمترین مسائل بین المللی را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

پایان پیام.
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